
Id: 6E8B979A-E55E-4CB1-BEC3-B6C0DCCFDBF8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy I Armii Wojska 
Polskiego w Kołaczycach  upoważnienia do dokonania zakupów w ramach przyznanych środków na 
realizację zadania wynikającego z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028 (moduł 3) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Adama Iwanickiego – Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy 
I Armii Wojska Polskiego w Kołaczycach do dokonania zakupów w ramach otrzymanej dotacji celowej na 
realizację modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, dotyczącego wspierania 
organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

§ 2. Zobowiązuję Pana do podjęcia działań wymienionych we wniosku zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie realizacji modułu 3 wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" dotyczącego wspierania w latach 2024-2028 organów 
prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania 
i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków (Dz.U. z 2024 r. poz. 91) oraz stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Magdalena Stasiowska 

 


